
          
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ`ЯТА СЕСІЯ 

 

       РІШЕННЯ       
        

№ VIIІ/29/33                                                                       22 грудня 2023 року 
 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки 
 

  Розглянувши заяву гр. Самотіс Д.Р. гр. Самотіс О.Л. (вх. №3310  від 06.12.2023 ),  про 

затвердження технічної документації щодо поділу земельної ділянки, витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно та реєстру прав власності на нерухоме майно, 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 45 від 

19.12.2023 р.), керуючись статтею 31 Закону України “Про землеустрій”, статтями 12, 19, 20, 

118, 121, 125, 126 Земельного Кодексу України, Земельного Кодексу України, статтею 6 

Закону України “Про оренду землі”, Законом України “Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень”  статтею 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0238  на дві земельні ділянки, а саме: площею 

0,1118 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0526, яка знаходиться по вул. Шевченка,60 і,   

площею 0,1382 га  кадастровий номер 6122481500:02:001:0527  для будівництва та 

обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд,  із земель житлової і 

громадської забудови, які знаходяться в межами населеного пункту  с. Вищі Луб`янки. 

2. Передати у власність гр. Самотіс Оксані Лукіянівні земельну ділянку площею 0,1118 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0526 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка,60, с. Вищі Луб`янки. 

3. Передати у власність гр. Самотісу Дмитру Романовичу земельну ділянку площею 0,1382 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0527 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Шевченка,60А,  с. Вищі Луб`янки. 

4. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

5. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог статті 

91 Земельного кодексу України 

6. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

7. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

  

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


